
   Klucze, dnia 07.10.2021 r. 

Znak sprawy ZP.270.43.2021 

 

Informacja z otwarcia ofertz postępowania 

o wartości nie przekraczającej równowartości 130 000 złotych 

zgodnie z art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129. z poź. Zm.) 

 ustawy nie stosuje się. 

 

„Modernizacja ul. Brzozowej w Hucisku. FS. Modernizacja ul. Brzozowej w Hucisku.” 

 

 . 

 

W terminie do dnia 07.10.2021 r. do godziny 12:00 przedstawiono poniższe oferty: 

LP. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  Uwagi 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych 

„Myszków” Sp. z o.o., Ul. Myszkowska 59, 

42-310 Żarki 

82 634,61  zł Brak 

2 
Boltech Sp. z o.o., 32 – 332 Bukowno, ul. 

Kolejowa 37 
82 079,38 zł Brak 

 
 
 
 
 

Z up. Wójta Gminy Klucze 

Joanna Kujawa-Popowska 


